
I. MUNICIPATIDAD DE I.OTA
DEPTO. DE EDUCACIóN

. SUB-DEPTO. PERSONAT +

Regularícese y Apruébese Ausencia Laboral días
Administrativos. -

LorA, 21utyfi2023

DEcREro N' Z/9O.-,r.,

La solicitud de días administrativos presentada por
los funcionarios de la U.E. Liceo "Carlos Cousiño Goyenechea" A-45, articulo N'109 del
código del trabajo; Articulo N'40 de la Ley N' 19.070 del Estatuto Docente; Decreto DEM
N"300 del 25.06.2019 Jefe DEM, que delega firma bajo la fórmula "por orden del Sr.
Alcalde", D.F.L. N'1 del 24.0"1.1994, "Código del Trabajo", y D.F.L. N" 1 del 22.01.97
"Estatuto de los Profesionales de la Educación"; y en uso de las facultades que me confieren
los arts. 12" y 63'de la Ley N" 18.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades:

NOMBRE RUN t.D PERIOOO DESDE HASTA DIAS PENOIENTES
FABIOLA

CISTERNA
CONEJEROS

arl,al 02 05.2023 01 04

CLAUDIO
MATAMALA
CARRILLO

I 7 1 I 04.05.2023 04.05.2023 01 05

JUAN MATUS
GONZALEZ

1483 ?023 28.04.2023 28.04.2023 01 05

JUAN
ALARCON

MUÑOZ

2023 02 05 2023 01 05

CARMEN
ESPINOZA

PARRA

1004 2023 28.04 2023 28.04.2023 01 04

CARMEN
CALDERON
CALDERON

1232 ZUIJ 04.05.2023 04.05.2023 01 05

RUTH
GONZALEZ
SANDOVAL

2275 27.04.2023 27.04.2023 01 05

JONATHAN
PRADO

ALARCON

298 2023 5%

CAMILA
OLIVEROS
RAMIREZ

2014 2023 13.04.2023 01 05

JACOUELINE
URREA

MANRIQUEZ

1107 2023 12.04.2023 12.04.2023 01

Vistos:

DECRETO:

1.- REGULARíCESE Y APRUÉBESE díAS
administrativos a los funcionarios de la U.E. Liceo "Carlos Cousiño Goyenechea" A-45,
correspondientes al mes de abril y mayo 2023, que a continuación se indican:

1038 02.05.2023

05 02 05.2023

12.04.2023 12.04.2023

13.04.2023

05



I. MUNICIPATIDAD DE TOTA
DEPTO. DE EDUCACIÓN

. SUB-DEPTO. PERSONAT *

IGUEL
ECRETARI

MPAJJMAB/nrs
DISTRIBUCIÓN
- lnteresados.
- Alcaldfa.
- Contralorla.
- Transparencia Mun¡cipal
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Arch¡vo.

Regularícese y Apruébese Ausencia Laboral dias
Administrativos. -

,, üs0108

"ZtQo.t,o»

LOTA,

DECRETO N

z

ANÓTESE, REGfSTRESE, coMUNIoUESE Y ARcHÍVESE. -

OS ES UILERA
MUNICIPALJEFE (S) D . EDUCACIO

"POR ORD DEL SEÑ ALCALDE"

NOMBRE RUN t.D PERIODO DESDE HASTA OIAS PENDIENTES
FABIOLA

CISTERNA
CONEJEROS

1038 2023 11.04.2023 11.04.2023 05

NICOLAS
VEGA

ARRIAGADA

2441 2023 17 .04.2023 17.04.2023 % 5%

JACQUELINE
U RREA

MAN RIOU EZ

2023 18.04.2023 18.04.2023 01 04

PAULA
ARDIZZON I

SANHUEZA

989 2023 14.04.2023 14.04.2023 01 2%

MORELIA
SAEZ

MANCILLA

363 14 04.2023 14.04.2023 01 05

MORELIA
SAEZ

MANCILLA

363 2023 17.04.2023 17.04.2023 01 04

PAULA
ARDIZZONI
SANHUEZA

989 21.04.2023

INGRID FLOTO
GONZALEZ

1045 2023 17.04.2023 17 .04 2023 01 04

NA BAL
MUNICI

,rOr^\
\
r\,
fn\rl
o/ó

1107

2023 21.04.2023 01 1%

I

,\a,)-

/


